
19. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=0cc5a3af-92b4-4124-ac76-2ffc35834545&zapis=1&pha=72cb4b86-b1bd-4910-a65e-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

B

Z

N

Z

N

Z

Ú

Ú

O

N

O

Z

N

Ú

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Pohár LKFS - předkolo Kolo: 1
Číslo: Z1A Ćíslo utkání: 2020510Z1A0107
Ročník: 2020 Den: 15.08.2020 17:00

Domácí 5110221 - FC Kamenice z.s. Hosté 5110291 - FC Nový Bor, z.s.
R ZLATNÍK Jakub 86011612 Stadion:  Tráva Kamenice

AR1 ZBOROŇ Petr 80080727 Výsledek utkání:  2:2 (PK:5:3) Poločas utkání:  0:1

AR2 TYKVA Lukáš 81120747 Diváků:  80

4R Doba hry: 45+0 ; 45+1 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Zlatník Jakub (86011612)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Vošvrda Radek 88082221

14 Sedláček Pavel 93070040 69

23 Ondrúšek Vojtěch 92071951 40

8 Sedláček Maxim 96101304 69

5 Serdel Jakub 85111269

26 Kohout Jiří 00060156 5

20 Serdel Václav (K) 87121716

17 Spilka Michal 97021521

6 Hochman Jan 97050826

24 Miklovič Milan 95081012 34 1

10 Štummer Jaroslav 82120213 71 1

9 Stand Pavel 90020471 5 9 63 63

13 Basjuk Oleg 85121352

7 Vašíček Michal 97070038 69

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Chadraba Jan 87050085

2 Broschinský Lukáš 95110862

4 Devátý Leoš 96051045 40

6 Kubeš Lukáš 79010594

8 Šimoník Filip 94010120 75

9 Třešňák Michal 92012217 59

10 Zlatníček Leoš 92110741 40

11 Stromecký Petr 86121948

12 Holubec Adam 99021366

14 Šešina Matěj 01010938 46

18 Broschinský Jan (K) 85090044 62 2

5 Skočdopole Martin 01060358 75

7 Kapitán Miroslav 01030171 59

16 Sochor Jakub 91050827 46

23 Blumentritt Dan 89030635

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Štoček Martin 83072140

Vedoucí Serdel Jan 60060347

Trenér Najman Bohuslav 56030133

Lékař / Zdravotník Vašíček Michal 97070038

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Obrovský Jiří 42010017

Trenér Broschinský Jan 63040086

Asistent 1 Broschinský Jan 85090044

Lékař / Zdravotník Novotný Filip 98031685

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Štummer Jaroslav 82120213 71

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 71 min- ČK-hrubé
nesportovní chování-pokus o udeření rukou nepřiměřenou silou, soupeře do
oblasti břicha v přerušené hře,díky včasné reakci protihráče ke kontaktu nedošlo.
Hráč vědom si přestupku odešel v klidu do kabin. Po utkání se hráč přišel
omluvit.

Stand Pavel 90020471 63

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 63 min -
2ŽK+ČK - nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře z boku v souboji
o míč v nepřerušené hře 9 min -1ŽK- nesportovní chování - bezohledné
podražení soupeře z boku v souboji o míč v nepřerušené hře Hráč po udělení ČK
odešel v klidu do kabin

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Zlatníček Leoš 92110741 40

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 40 min- ČK-hrubé
nesportovní chování-pokus o udeření hlavou nepřiměřenou silou, soupeře do
oblasti hlavy v přerušené hře,díky včasné reakci protihráče ke kontaktu nedošlo
.Po udělení ČK se hráč za své jednání omluvil a slušně odešel do kabin.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Štummer Jaroslav Branka 82120213 58

3 Miklovič Milan Branka 95081012 83

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Broschinský Jan Branka 85090044 28

4 Broschinský Jan Branka 85090044 84

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 15.08.2020 19:18
Potvrzena základní část hosté: ANO 15.08.2020 19:18
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE



19. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=0cc5a3af-92b4-4124-ac76-2ffc35834545&zapis=1&pha=72cb4b86-b1bd-4910-a65e-… 2/2

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 16.08.2020 11:09

Zpráva rozhodčího
Všechny osoby uvedené v ZoU před zápasem předložili prohlášení o bezinfekčnosti.Cestovné : Česká Lípa - Mimoň - Kamenice a zpět.Vyjádření k ČK:Stand Pavel
(90020471) - Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 63 min - 2ŽK+ČK - nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře z boku v souboji o
míč v nepřerušené hře 9 min -1ŽK- nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře z boku v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč po udělení ČK odešel v klidu do
kabin.Štummer Jaroslav(82120213) - Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 71 min- ČK-hrubé nesportovní chování-pokus o udeření rukou nepřiměřenou
silou, soupeře do oblasti břicha v přerušené hře,díky včasné reakci protihráče ke kontaktu nedošlo. Hráč vědom si přestupku odešel v klidu do kabin. Po utkání se hráč přišel
omluvit.Zlatníček Leoš (92110741) - Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 40 min- ČK-hrubé nesportovní chování-pokus o udeření hlavou nepřiměřenou
silou, soupeře do oblasti hlavy v přerušené hře,díky včasné reakci protihráče ke kontaktu nedošlo .Po udělení ČK se hráč za své jednání omluvil a slušně odešel do kabin.O
vítězi utkání rozhodly PK. Průběh PK:Domácí : 8 ano,24 ano,5 ano,20 ano,22 anoHosté: 6 ano, 2 ano, 18 ano,4 ne
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 525 525
AR1 355 355
AR2 250 355 605
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


